
 

 

 

 

 

on-line přihláškou  

WWW.ccpce.cz 

bude mít slevu 20Kč/na 

noc 
 

http://www.ccpce.cz/


- Příjezd účastníků 

- Individuální program dle přání účastníků 

- 19.00 hod. Posezení při hudbě /reprodukovaná - vlastní/ 

- Příjezd a ubytování účastníků 

- Individuální výlety / autem-cyklovýlet/ 

- 19.00 hod. Posezení při živé hudbě 

- Cyklovýlet / středisková obec Hoštice/ výlet s průvodcem/ 

- 18. 00 Slavnostní zahájení 40. Národního srazu 

- Koncert hudební skupiny DUHA 

- 20.00 hod. Posezení při živé hudbě 

- 9.00 hod. Odjezd na výlet autobusem – výlet č. 1 

- Individuální program  

- 14.00 Cyklovýlet s průvodcem 

- 19.00 hod. Klubový večer (kluby baví kluby) 

- 9.00 hod. Odjezd autobusem na výlet č. 2 

- Individuální výlety na kole-autem 

- 16.00 hod. Soutěže dětí a dospělých 

- 20.00 Posezení při živé hudbě 

- 9.00 Individuální výlety na kole-autem 

- 15.00 hod. Zasedání předsedů ACC AČR 

- 20.00 Rozlučkový večer při hudbě 

- 10.00 hod. Slavnostní ukončení srazu 

- Vyhodnocení soutěží 

- Ocenění účastníků 

- Odjezd účastníků 

 


